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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring i bake off området. Opbevaring, adskillelse og
håndtering af fødevarer på køl og frost herunder
temperaturmålinger. Opbevaring, adskillelse og håndtering af
frugt og grønt. Opbevaring og håndtering af brød og kage i bake
off området.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butikslokale og bake off område herunder hylder til opbevaring
af kolonialvarer, køle og fryse faciliteter, bakker til kager, kurve
til brød samt produktbærende bord.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Butikslokale og bake off område herunder inventar og
udstyr. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
HACCP-plan. Stikprøvevis kontrolleret temperaturmålinger på
varemodtagelse og opbevaring for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at
virksomheden har modtaget denne, skal ophænges ved
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indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er faldet ned og lå på en hylde ved indgangspartiet, er dermed ikke
let synlig og læsbar for forbrugerne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det havde vi ikke set.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt op følgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret holdbarheds
datoer på brød, pålægsprodukter og babymad.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Forårsløg, grønne asparges og melon er
mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.


